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Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/kinkiet-loopez-czarnyzloty-sl0950-sollux-lighting-p-45773.html

Kinkiet LOOPEZ czarny/ztoty SL.0950 Sollux

Lighting

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

159,00 zt

129,27 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

SL.0950

SL.0950
5903282731738

Sollux Lighting

Mniej znaczy wiecej, a kolekcja LOOPEZ jest tego najlepszym dowodem. Tu klasyczna elegancja spotyka sie z nowoczesnym
minimalizmem. Matowa czern kontrastuje z potyskiem chromu, miedzi lub ztota. Jak najlepsza bizuteria, lampy LOOPEZ
podkreslajg piekno Twojego domu, rzucajgc swiatto doktadnie tam, gdzie trzeba. W kolekcji LOOPEZ jest wszystko, czego
potrzebujesz, by stylowo oswietli¢ wszystkie pomieszczenia: plafony, kinkiety i lampy wiszgce w kilku wariantach. Szukasz
funkcjonalnego oswietlenia nad stét jadalniany? A moze chcesz doswietli¢ korytarz? Wtasnie znalaztes kolekcje idealna.

oferta wa?na 3 dni
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